
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: FLOP Potraviny]
					
				

							
											
							Úvod
	Akční letáky
	Informace
	Klub Top Výhody
	Získejte stovku!
	Jarní soutěž s aplikací Top Výhody
	Prodejny Flop Top v provozu 24-7
	Dárková karta
	Novinky



	Síť prodejen
	O nás
	O firmě
	Volná místa
	Franšíza
	Dobrý výběr
	Lahůdky Vavřík
	Oznam.to



	Kontakt

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Aktuální nabídka ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
						
			

				[image: Novinka: nabíječka na elektrokola v Jindřichově Hradci]

														Novinka: nabíječka na elektrokola v Jindřichově Hradci

				
					Nabíječka pro elektrokola nyní v Jindřichově Hradci Neustále se snažíme zvyšovat komfort nakupování našich zákazníků. Pro fanoušky kilometrů v přírodě a milovníky...



			
			
				
			

				[image: Inovujeme prodejny Flop Top: V Netolicích provoz 24/7]

														Inovujeme prodejny Flop Top: V Netolicích provoz 24/7

				
					V Netolicích jsme spustili nepřetržitý provoz 24/7 se samoobslužnou pokladnou. Prodejna Flop Top v Netolicích je otevřena nepřetržitě 24 hodin 7 dní v týdnu a i mimo...



			
			
				
			

				[image: Známe výherce velké podzimní soutěže]

														Známe výherce velké podzimní soutěže

				
					Výhru z podzimní soutěže, modré auto Škoda Fabia, jsme předali do rukou šťastné výherkyně! Paní Svetová vyhrála s účtenkou za nákup v prodejně Flop Top Neveklov. Mnoho...



			
			
				

	« Starší příspěvky

	





					

					 
				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


			

				
				
				
				
				Obchod s českým srdcem.

FLOSMAN | POTRAVINY CZ | DOBRÝ VÝBĚR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Adresa, kontakt:


			

				
				
				
				
				FLOSMAN S.R.O.
CHÝNOVSKÁ 1917/9, TÁBOR 390 02

TEL.: 381 791 325
E-MAIL: info@flosman.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sociální sítě:


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

		
				
					
				 © FLOP JIH SPOL. s r.o. | web od inSTUDIO
					

				

			
		



	


	
		
		
		

	        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







		
			
	





























						    
	